Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2019 г. N 629

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ФОНД РАЗВИТИЯ
ЭКОНОМИКИ И ПРЯМЫХ ИНВЕСТИЦИЙ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"
ЦЕНТРОМ КОМПЕТЕНЦИЙ В СФЕРЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ КООПЕРАЦИИ
И ПОДДЕРЖКИ ФЕРМЕРОВ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В целях реализации регионального проекта Чукотского автономного округа "Создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации", утвержденного решением президиума Совета по стратегическому развитию и региональным проектам Чукотского автономного округа от 13 декабря 2018 года N 1, федерального проекта "Создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации", утвержденного проектным комитетом по реализации национального проекта "Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы" 11 декабря 2018 года, Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Определить некоммерческую организацию "Фонд развития экономики и прямых инвестиций Чукотского автономного округа" центром компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Чукотского автономного округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

Председатель Правительства
Р.В.КОПИН

[bookmark: _GoBack]